
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për Naxhi Çoçoli, 

Skënder Çoçoli, Genci (Grigor) Çoçoli, Artur Çoçoli, Diana Çoçoli, Leonora Çoçoli, Nilda 

Hamzari, Malva Hamzari, Florinda Kovaci, Sadete Çoçoli, Fatbardha Toro (Hakani), 

Genci Toro, Rozeta Toro (Angjeli), Suzana Toro, Adelina Toro (Bakiri), Dorian Shehu, 

Nedret Toro (Hysaj), Lindita Toro (Kapaj), Agim Toro, Dorian Shehu, Armand Shehu, 

Afërdita Shehu, Nezaqet Shehu, Entela Topulli, Suzana Gjebero, Hektor Topulli, Minerva 

Topulli, Kujtim Topulli, Vilson Topulli, Joni Topulli, Anila Topulli, Feruze Topulli, Entela 

Gjerasi (Lamaj), Ilir Lamaj, Albert Lamaj, Dashnor Lamaj, Irfan Lamaj, Kujtim Zejnati, 

Elmaz Zejnati, Vladimir Memko dhe Hajredin Ismaili  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. regj. them. 01334, datë 30.09.2016,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 30371 prot., 

datë 11.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Këshilli i Ministrave, Avokatura e Shtetit 

 

I paditur:   AKKP Tiranë, Komuniteti Bektashian Tiranë... 

 

Objekti: Kundërshtim vendimesh të KK Pronave 

 

Data dhe ora e seancës:        21.10.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Naxhi Çoçoli, 

Skënder Çoçoli, Genci (Grigor) Çoçoli, Artur Çoçoli, Leonora Çoçoli, Nilda Hamzari, 

Malva Hamzari, Florinda Kovaci, Ervehe Toro Celibashi, Fatbardha Toro (Hakani), Genci 

Toro, Rozeta Toro (Angjeli), Suzana Toro, Adelina Toro (Bakiri), Lindita Toro (Kapaj), 

Agim Toro, Dorian Shehu, Armand Shehu, Afërdita Shehu, Nezaqet Shehu, Entela Topulli, 

Suzana Gjebero, Hektor Topulli, Minerva Topulli, Kujtim Topulli, Vilson Topulli, Entela 

Gjerasi (Lamaj), Ilir Lamaj, Albert Lamaj, Dashnor Lamaj, Irfan Lamaj, Kujtim Zejnati, 

Elmaz Zejnati, Vladimir Memko dhe Hajredin Ismaili në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


